
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 29.10.2015 № 2164 «О создании межведомственной комиссии 

по обследованию мест и объектов (территорий) массового 

пребывания людей, расположенных на территории 

городского округа Иваново» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях проведения обследования 

мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных 

на территории городского округа Иваново, руководствуясь пунктом 19   

части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 29.10.2015 № 2164 «О создании межведомственной комиссии по 

обследованию мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, 

расположенных на территории городского округа Иваново» (в редакции 

постановления Администрации города Иванова от 11.08.2020 № 887), 

изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 28.11.2022 № 1924 

 

«Приложение № 1  

к постановлению  

Администрации города Иванова 

от 29.10.2015 № 2164 

 
 

Состав  

межведомственной комиссии по обследованию мест и объектов  

(территорий) массового пребывания людей, расположенных  

на территории городского округа Иваново 

 

Карпов 

Владимир Игоревич 

заместитель главы Администрации города 

Иванова, председатель комиссии 

Кузнецов 

Сергей Васильевич 

начальник управления муниципального контроля 

и правоохранительной деятельности 

Администрации города Иванова, заместитель 

председателя комиссии 

Ермошин 

Сергей Владимирович 

начальник отдела правоохранительной 

деятельности управления муниципального 

контроля и правоохранительной деятельности 

Администрации города Иванова, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

Барабанов 

Александр Сергеевич 

заместитель начальника отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы 

городского округа Иваново управления 

надзорной деятельности и профилактической 

работы Главного управления МЧС России по 

Ивановской области 

Безруков 

Сергей Александрович 

старший инспектор отдела лицензионно-

разрешительной работы по городу Иваново 

Управления Росгвардии по Ивановской области 

Волков 

Андрей Борисович 

заместитель начальника муниципального 

казенного учреждения «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным 

ситуациям города Иванова» 

Галкин 

Алексей Вадимович 

заместитель начальника (по охране 

общественного порядка) ОМВД России по 

Ленинскому району города Иваново 

(места и объекты на территории Ленинского 



3 

района города Иванова) 

Зубанов 

Иван Юрьевич 

начальник отделения организационных 

надзорных и профилактических мероприятий 

отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы городского округа 

Иваново управления надзорной деятельности и 

профилактической работы Главного управления 

МЧС России по Ивановской области 

Кананыхин 

Денис Николаевич 

старший инспектор отдела лицензионно-

разрешительной работы по городу Иваново 

Управления Росгвардии по Ивановской области 

Ростовцева 

Екатерина Владимировна 

инспектор отделения организации охраны 

объектов, подлежащих обязательной охране 

Ивановского межмуниципального отдела 

вневедомственной охраны – филиала 

Федерального государственного казенного 

учреждения «Управление вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Ивановской области» 

Смирнов 

Сергей Владимирович 

заместитель начальника (по охране 

общественного порядка) ОМВД России по 

Фрунзенскому району города Иваново (места и 

объекты на территории Фрунзенского района 

города Иванова) 

Фоменко 

Роман Николаевич 

старший инспектор отделения организации 

охраны объектов, подлежащих обязательной 

охране Ивановского межмуниципального отдела 

вневедомственной охраны – филиала 

Федерального государственного казенного 

учреждения «Управление вневедомственной 

охраны войск национальной гвардии Российской 

Федерации по Ивановской области» 

Чупин 

Антон Сергеевич 

заместитель начальника (по охране 

общественного порядка) ОМВД России по 

Октябрьскому району города Иваново (места и 

объекты на территории Октябрьского района 

города Иванова) 

Якшин Сергей 

Николаевич 

заместитель начальника (по охране 

общественного порядка) ОМВД России по 

Советскому району города Иваново (места и 

объекты на территории Советского района 

города Иванова) 

по согласованию сотрудник УФСБ России по Ивановской области 

». 


